
 

Sveafastigheter 

 
Sveafastigheter är en ledande nordisk fastighetsfondförvaltare. Den första fonden, Sveafastigheter Sverige I, etablerades år 2003. 
År 2006 etablerade Sveafastigheter sin andra fond, Sveafastigheter Fond II. Sveafastigheter Fond III stängdes i februari 2011 
med 317 miljoner euro i eget kapital. Den tredje fonden har hittills gjort sju förvärv. 

  
Sveafastigheter är baserat i Stockholm med kontor i Helsingfors och Malmö. 
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Sveafastigheter tar initiativ till välgörenhetsarrangemang 
 
Sveafastigheter i samarbete med Företag för Malawi bjuder in till löpartävlingen ”Spring För Livet” på Djurgården i 
Stockholm den 10 maj. 

 
Företag för Malawi är ett projekt där flera svenska företag tillsammans stödjer UNICEFs arbete för utsatta barn i 
Malawi, i sydöstra Afrika.  Malawi är ett av världens minst utvecklade länder och har upprepade gånger drabbats av 
massvält och behovet av hälsovård, vatten, sanitet och utbildning är stort. Så många som en miljon barn är föräldralösa 
och 100 000 av dem lever i hushåll utan vuxna. UNICEF i Malawi arbetar för att ge stöd till barn som tvingas leva helt 
själva eller tillsammans med äldre släktingar. 
 
Alla intäkter i form av anmälningsavgifter går oavkortat till välgörenhetsprojektet Företag för Malawi.  
 
”Detta arrangemang ligger oss varmt om hjärtat och vi vet att vi genom denna insats kan göra skillnad i Malawi där 
behoven är enorma. Spring För Livet kommer förhoppningsvis bli ett arrangemang med många deltagare som bidrar till 
ett behjärtansvärt ändamål”, kommenterar Simon de Château. 

 
 
För mer information om Spring För Livet och hur man anmäler sig, gå in på http://www.springforlivet.org/ 
 
 

 
För kommentarer och ytterligare information, vänligen kontakta: 

Simon de Château, verkställande direktör, Sveafastigheter, telefon +46 8 545 75 01, simon.de.chateau@sveafastigheter.se 

Johan Knaust, ekonomi- och finansdirektör, Sveafastigheter, telefon +46 8 545 075 02, johan.knaust@sveafastigheter.se 
 

 

 

 

 

 

 
 


